Відповідно до Закону України, отримано згоду від родини;

громадськістю підтримано перейменування на вулицю **Андрія Лободи** – голосувало 36 громадян, за – 15 голосів, що складає 41,7%.

2.1.3. Вулиця Володимирська - історія невідома, але більш за все назва присвячена Володимиру Іллічу Лєніну (справжнє прізвище - Ульянов 10 (22) квітня 1870, Симбірськ, (нині Ульяновськ), Російська імперія - 21 січня 1924, Горки, Московська область, Російська РФСР, СРСР) - російський і радянський політичний діяч, депутат Державної думи Російської імперії, політичний та державний діяч Радянської Росії та СРСР, революціонер, публіцист, великий теоретик марксизму, лідер більшовиків, один із ініціаторів та організаторів червоного терору.

Вирішили: після обговорення робочою групою одноголосно підтримано перейменування провулку Гомельського на провулок **Гомерівський** в зв'язку з тим, що провулок дуже маленький і складається з 8 житлових будинків приватного сектору.

2.1.5. Вулиця Декабристів - Декабристи - перші дворяни-революціонери, які 14 (26) грудня 1825 року за допомогою зброї прагнули встановити в Російській імперії конституційний лад.

Пропозиції: вул.Олени Пчілки, вул.Декабристів, вул.Богдана Ружинського, Апостолів Петра і Павла.

робочою групою підтримано перейменування на вулицю **Богдана Ружинського** – Князь Богдан Ружинський - перший офіційний гетьман Війська Запорозького (1575–1576);